令和５年 10月 30日

各 位

会 社 名  名工建設株式会社

代 表 者  代表取締役社長 松野篤二

                （コード番号 1869 名証メイン市場）

問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長   髙松一郎

T  E  L     052-589-1501

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、令和５年 10月 30日開催の取締役会において、下記のとおり令和５年９月 30日を基

準日とする剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議しましたので、お知らせします。

 なお、当社は、取締役会決議により剰余金の配当を行うことができる旨を定款に定めておりま

す。

記

剰余金の配当（中間配当）

１．配当内容

 決  定  額
直近の配当予想

（令和５年５月 1１日公表）

前期実績

（令和５年３月期中間）

基準日 令和５年９月 30 日 同左 令和４年９月 30 日

１株 当たりの配当 金 17 円 00 銭 同左 15 円 00 銭

配当の総額 429 百万円 － 378 百万円

効力発生日 令和５年 11月 27 日 － 令和４年 11月 28 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は安定収益を確保して、株主資本の充実や設備投資に備えた内部留保を行いながら、安定

配当を行うことを基本方針としております。当社グループの当期の業績や今後の事業環境を総合

的に勘案し、中間配当につきましては、令和５年 11月 27日を配当支払開始日として、１株当た

り 17円とさせていただきます。なお、期末配当金予想につきましては、１株当たり 17円を予想

しております。

３．配当予想

１株当たり配当金

中間 期末 合計

前回予想 17 円 00 銭 17 円 00 銭 34 円 00 銭

当期実績・予想 17 円 00 銭 17 円 00 銭（予想） 34 円 00 銭（予想）

（ご参考）前期実績

（令和５年３月期）
15 円 00 銭 19 円 00 銭 34 円 00 銭

以 上